
OBJETO EMPRESA VALOR

SRP - PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 1

Contratação de empresa para fornecimento de água
mineral para atender a Câmara Municipal de Maceió

NORTSUL COMERCIAL
LTDA. - ME, COM O CNPJ Nº. 11.625.595/0001-97.

R$ 25.960,00

SRP - PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 2

Contratação de empresa para fornecimento e
instalação de elevador para atender a CÂMARA

MUNICIPAL DE MACEIÓ

AVISO DE LICITAÇÃO Data de realização: 29 de Dezembro de 
2020, às 14h00min. (horário de Brasília).            Matéria 
publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município de 

Maceió no dia 15/12/2020. Edição 6101

-

SRP - PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 3

Contratação de empresa para fornecimento de
material gráfico para atender a Câmara Municipal de

Maceió

TEXGRAF EDITORA LTDA - EPP, CNPJ nº.
13.898.993/0001-02    CONTRATO DE Nº. 010/2020 - ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO Nº. 004/2020
R$ 1.503.048,00

 SRP -PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 4

PASSAGENS AÉREAS
DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA. o 

CONTRATO DE Nº. 009/2020 - ATA DE REGISTRO DE PREÇO 
Nº. 003/2020

Valor total de R$
105.600,00 (Cento 

e cinco mil e 
seiscentos reais),
correspondente a 

12% (doze por 
cento) do valor 

ofertado de
desconto.MENOR 
PREÇO POR ITEM

PREGÃO ELETRÔNICO

2020



MARIA JOSÉ LIMA SELF SERVICE – ME, inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº. 02.967.041/0001-87. referente ao lote 1.

 Valor total de R$ 
24.000,00

STE EVENTOS E ACESSORIA LTDA. – ME, inscrito no CNPJ/MF 
sob o nº. 12.831.861/0001-09.   referente aos lotes 2 e 3.

Valor total de R$ 
179,986,00

SRP - PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 6

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA
ATENDER AS NECESSIDADE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MACEIÓ/AL

SOBRAL COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA    CONTRATO DE Nº. 
008/2020 - ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 002/2020

R$ 1.045.466,33

SRP - PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 7

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS, SEM CONDUTOR, VISANDO SUPRIR AS 

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ 

CANCELAMENTO PE Nº. 007/2020.           Matéria publicada 
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió no dia 

09/12/2020. Edição 6097
-

SRP - PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 8

 AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ/AL

SOBRAL COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA, COM O CNPJ/MF Nº. 
03.522.014/0001-63  ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 

008/2020

R$ 1.823.618,40  
com o Maior 
Percentual de 

Desconto de 0,02 
% (incidido pela 

ANP)

SRP - PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 5

BUFFET


